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ת"פ 20153/07/17 – מדינת ישראל נגד שמואל דטיאשוילי
בית משפט השלום בנתניה

ת"פ 20153-07-17 מדינת ישראל נ' דטיאשוילי(עציר)
תיק חיצוני: 207943/2017

 

כבוד השופטת אתי כרייף בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
שמואל דטיאשוילי (עציר) נאשמים

החלטה
לפני בקשת הנאשם לקבל לידיו את רשימת האסירים העדכנית באגף 7 בבית סוהר רימונים נכון

ליום 9.5.17.
יוער כי מדובר בנאשם שהנו אסיר בתיק אחר, אשר ביקש לנהל את ההליך המשפטי בגפו ללא

סיוע הסנגוריה הציבורית. הגם שבקשתו נדחתה, נקבע כי הוא ייקח חלק פעיל בניהול הגנתו ומכאן
מוגשת בקשה זו באופן עצמאי.

לגופו של עניין,
כתב האישום מייחס לנאשם עבירת איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין. בתאם לעובדות, בתאריך
9.5.17 סמוך לשעה 20:20, עת מילא הסוהר חוסין סעד (להלן:"המתלונן") תפקידו כדין ובאותן
נסיבות סורבה בקשת הנאשם לצאת מתאו בכלא למספר דקות, קילל הנאשם את המתלונן ואיים

עליו באמרו "יא בן זונה, יא בן שרמוטה אני אזיין אותך .. אני אשחט אותך.. אני אפגוש
אותך בחוץ"

הנאשם כפר בעובדות כתב האישום וביקש לקבל לידיו רשימת אסירים עדכנית באגף 7 במועד
הרלוונטי לאישום, על מנת שיוכל לזמנם במידת הצורך כעדי הגנה. הליך ההוכחות נקבע ליום

8.1.19 בשעה 10:00.
בא כוח המאשימה לא התנגד לבקשה, והותיר את הפניה לגורמי שב"ס בידי הנאשם.

הנאשם הנו אסיר, ובזהירות הנדרשת יאמר, כי ייתכן ויהיה בחלק מרשימת האסירים שתתקבל, כדי לסייע בהגנתו. אשר
על כן - אני מורה לגורם המוסמך בשב"ס, להעביר לתיק בית המשפט, בתוך 7 ימים מהיום, את רשימת האסירים שנכחו

בסמוך לתא הנאשם, באגף 7, בבית הסוהר רימונים ביום 9.5.17 לרבות אופן יצירת קשר עמם.

יובהר לנאשם כבר עתה, כי רק בהתאם לצורך ככל שיעלה, ולאחר שהנאשם יצביע בקווים כלליים על התרומה להגנתו
מצד מי שנכח בסמוך לתאו במועד האירוע - יוזמנו העדים למתן עדות ושאלת הוצאותיהם, ככל שיוזמנו, תישקל בתום

התהליך.

המזכירות תעביר עותק החלטה זו לב"כ הצדדים, לנאשם , לשב"ס - כלא רימונים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il


עמוד 2
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

תזכורת פנימית ביום 10.12.18

ניתנה היום, כ"ה כסלו תשע"ט, 03 דצמבר 2018, בהעדר
הצדדים.
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